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Réseau ~ i -
OISG m 61 1 3 COIIege de Formerle UNK;::};(;:JELNETEN

PERIODE SCOLAIRE

ALLER Collége de Formerie

Course 10771 11752 11751 11750 10765 10775

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

FEUQUIERES - Dassault

FEUQUIERES - Rue Saint Lucien
FEUQUIERES - Cité des acacias
CANNY-SUR-THERAIN - 50 Rue de Moimont
CANNY-SUR-THERAIN - 27 Rue de Moimont
CANNY-SUR-THERAIN - Rue principale
SAINT-SAMSON-LA-POTERIE - Centre
SAINT-SAMSON-LA-POTERIE - Stade
CAMPEAUX - Courcelles

CAMPEAUX - Mairie

SAINT-THIBAULT - Centre
SAINT-THIBAULT - Menantissart
SAINT-THIBAULT - Les calais
SAINT-THIBAULT - Haleine

MOLIENS - Rd 70

MOLIENS - Eglise-Scolaire

MOLIENS - Lotissement

GOURCHELLES - Scolaire
ESCLES-SAINT-PIERRE - Centre
FOUILLOY - Centre

ROMESCAMPS - Carroix

ROMESCAMPS - Ecole

ROMESCAMPS - Passage a niveau
ROMESCAMPS - Bernapré
SAINT-VALERY - Petit beauvais
SAINT-VALERY - RD 67

ABANCOURT - Ecole

ABANCOURT - Hennicourt Ecole primaire
ABANCOURT - Hénnicourt rue Soyer
BLARGIES - Belleville

BLARGIES - Ecole

BLARGIES - Raiderie

BLARGIES - Secqueville
VILLERS-VERMONT - Ecole 07:05

HERICOURT-SUR-THERAIN - Hericourt-sur- .
Thérain WD l l l I l

FONTENAY-TORCY - D133 07:11 | [ | | I
SULLY - D133 07:13 | | | | |
ESCAMES - D133 07:15

ESCAMES - Le quesnoy 07:16 | | | | |

| 07:48
| 07:50
| 07:53

07:24
07:26
07:29
07:32
07:41
07:43
07:47

07:30
07:35
07:39
07:44
07:47
07:49
07:51

07:30
07:32
07:36
07:41
07:44
07:47
07:50
07:54
08:00

ESCAMES - Hémécourt-Moulin de la gachére 07:17 | | | | |
ESCAMES - Longavesnes centre 07:28
ERNEMONT-BOUTAVENT - Salle polyvalente 07:35
ERNEMONT-BOUTAVENT - Place 07:38
LOUEUSE - Centre 07:43
LOUEUSE - Rue de Fay 07:45
MUREAUMONT - Centre 07:50
FORMERIE - Boutavent 07:53
BOUVRESSE - Rue de Crillon 07:57

FORMERIE - Collége Jean Moulin o004 08:05 08:00 08:08 08:05 08:15

Légende
O : correspondance avec la Ligne 6103 course 10779



Réseau > i -
Rescol ) | 6113 | Collége de Formerie

PERIODE SCOLAIRE

ALLER Collége de Formerie

Course 10766 10768 12043 12040 12044 12042

Jours de circulation

MARSEILLE-EN-BEAUVAISIS - Collége Philéas

Lebégue 08:05 | | | | |
GRANDVILLIERS - Collége Ferdinand Buisson | 08:07 | | | |
LANNOY-CUILLERE - Rothois centre | | | | 07:50 07:50
LANNOY CUILLERE - Ecole | | | | 07:55 07:55
LANNOY-CUILLERE - Les peupliers | | | | 07:57 07:57
LANNOY-CUILLERE - Frettencourt | | | | 08:00 08:00
OMECOURT - Mairie (L'Excuse) | | 07:04 07:04 | |
OMECOURT - Epeaux | | 07:08 07:08 | |
SAINT-ARNOULT - Mairie | | 07:15 07:18 | |
SAINT-ARNOULT - Marcoquet | | 07:18 07:19 | |
MOLIENS - La neuville | | 07:30 07:30 | |
MOLIENS - Pleuville | | 07:33 07:33 | |
BROQUIERS - Route principale | | 07:35 07:35 | |
MONCEAUX-LABBAYE - Grand chemin | | 07:41 07:41 | |
MONCEAUX-LABBAYE - L'egouchet | | 07:45 07:45 | |
BOUVRESSE - Mairie | | 07:50 07:50 | |
FORMERIE - Boutavent | | | 07:54 | |
BOUVRESSE - Rue de Crillon | | | 07:56 | |
BOUVRESSE - Bel air | | 08:00 08:00 | |
FORMERIE - Collége Jean Moulin 08:30 08:30 08:10 08:05 08:10 08:10
FORMERIE - Ecoles | | | 08:10 | 08:15

MONCEAUX-L'ABBAYE - L'egouchet | | | 08:30 | |



Reseaum 6113 | College de Formerie -

~ QOise wtumey

UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

RETOUR cCollége de Formerie

Course 11757 10789 11754 11759 11760 11758 10788 11753

Jours de circulation m m m m m m m m

FORMERIE - Collége Jean Moulin 12:35 12:35 12:35 12:35 12:35 12:35 12:40 12:40
FEUQUIERES - Cité des acacias | | 12:50
FEUQUIERES - Dassault | | 12:54
FEUQUIERES - Rue Saint Lucien | | 12:56
BLARGIES - Raiderie | 12:40
MOLIENS - Rd 70 | 12:42
MOLIENS - Eglise-Scolaire | 12:45
MOLIENS - Lotissement | 12:47
MOLIENS - Pleuville | 12:49
MOLIENS - La neuville | 12:51
SARNOIS - Centre | 13:01
DAMERAUCOURT - Centre | 13:06
SOMMEREUX - Place | 13:14
LAVACQUERIE - Eglise | 13:22
BOUVRESSE - Bel air |
MONCEAUX-L'ABBAYE - Grand chemin |
MONCEAUX-L'ABBAYE - L'egouchet |
BROQUIERS - Route principale |
BROMBOS - 15, rue de la ville |

|

|

|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| 12:39
|
|
|
|

SAINT-MAUR - Rue de la vallée |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:41
12:44
12:50
12:59
13:07
13:11
13:18

BRIOT - Centre

GRANDVILLIERS - Collége Ferdinand Buisson
CANNY-SUR-THERAIN - 50 Rue de Moimont
CANNY-SUR-THERAIN - 27 Rue de Moimont
CANNY-SUR-THERAIN - Rue principale
SAINT-SAMSON-LA-POTERIE - Centre
SAINT-SAMSON-LA-POTERIE -Stade

VILLERS-VERMONT - Ecole

HERICOURT-SUR-THERAIN - Hericourt-sur-

Thérain

FONTENAY-TORCY - Centre

SULLY - D133

ESCAMES - Eglise

ESCAMES - Hevecourt

ESCAMES - Le quesnoy

BUICOURT - Briqueterie

SONGEONS - Eglise

BLARGIES - Secqueville 12:38 |
BLARGIES - Ecole 12:40 |
BLARGIES - Belleville 12:42 |
ABANCOURT - Hénnicourt rue Soyer 12:45 |
ABANCOURT - Hennicourt Ecole primaire 12:48 |
ABANCOURT - Ecole 12:52 |
LANNOY-CUILLERE - Rothois centre 13:00 |
SAINT-VALERY - RD 67 13:05 I
SAINT-VALERY - Petit beauvais 13:07 |
LANNOY-CUILLERE - Place 13:10 |
LANNOY-CUILLERE - Frettencourt 13:13 |
ROMESCAMPS - Bernapré |
ROMESCAMPS - Passage a niveau |
ROMESCAMPS - Ecole |
ROMESCAMPS - Carroix |
SAINT-THIBAULT - Centre |
SAINT-THIBAULT - Menantissart |
SAINT-THIBAULT - Les calais |
SAINT-THIBAULT - Haleine |
FOUILLOY - Centre |
ESCLES-SAINT-PIERRE - Centre |
GOURCHELLES - Scolaire |

12:54
12:56
12:58
13:00
13:04
13:07
13:09
13:12
13:21
13:25
13:30




Resca (pkuim) | 6113 | Collége de Formerie -

~ QOise wtumey

UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

RETOUR suite

SAINT-OMER-EN-CHAUSSEE - RD901 13:58

Course 11757 10789 11754 11759 11760 11758 10788 11753
Jours de circulation m m m m m m m m
BOUVRESSE - Rue de Crillon | | | | | | | 12:42
FORMERIE - Boutavent | | I | [ | | 12:45
MUREAUMONT - Centre | | | | | | | 12:50
SAINT-ARNOULT - Marcoquet | | | | | | | 12:55
SAINT-ARNOULT - Mairie | | | | | | | 12:58
CAMPEAUX - Mairie | | | | | | 12:48 |
CAMPEAUX - Courcelles | | | | | | 12:51 |
ERNEMONT-BOUTAVENT - Salle polyvalente | | | | | | 12:59 |
ERNEMONT-BOUTAVENT - Place | | | | | | 13:01 |
ESCAMES - Longavesnes centre | | | | | | 13:09 |
CRILLON - Mairie [ I | | | | 13:27 |
MILLY-SUR-THERAIN - Mairie | | | | | | 13:37 |
PISSELEU - Ecole [ | | | | | 13:55 |
OMECOURT - Epeaux | | | | | | | 13:00
OMECOURT - Mairie (L'Excuse) | | | | | | | 13:03
LOUEUSE - Centre | | | | | | | 13:05
LOUEUSE - Rue de Fay | | | | | | | 13:08
MORVILLERS - Mairie-Ecole | | | | | | | 13:12
GREMEVILLERS - Frétoy centre | | | | | | | 13:17
ACHY - Polhay | | [ | | | | 13:20
ROY-BOISSY - Rue de ['Abreuvoir | | | | | | | 13:23
MARSEILLE-EN-BEAUVAISIS - Centre | | | | | | | 13:28
FONTAINE-LAVAGANNE - Mairie | | | | | | | 13:34
GAUDECHART - Rue de Grez | | | | | | | 13:40
ROTHOIS - Centre | | | | | | | 13:46
HAUTE-EPINE - Centre | | | | | | | 13:50
| | | I | | I




Réseau ~ i -
OISG m 61 1 3 COIIege de Formerle UNIchI.llgllleLNETEN

PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Formerie

Course 10782 11428 11755 12041 10781 10778 11756 10777 11541

Jours de circulation LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV

FORMERIE - Collége Jean Moulin 16:57 17:00 17:00 16:55 17:01 17:02 17:05 17:05 17:10

MARSEILLE-EN-BEAUVAISIS - Collége Philéas .

Lebégue 17:23 | | [ | | | | |

FEUQUIERES - Cité des acacias |
|

|
FEUQUIERES - Dassault |
FEUQUIERES - Rue Saint Lucien | |
BLARGIES - Secqueville | 17:10
BLARGIES - Raiderie | 17:13
MOLIENS - Eglise-Scolaire |
MOLIENS - Rd 70 |
MOLIENS - La neuville |
MOLIENS - Pleuville |
MOLIENS - Lotissement |
BOUVRESSE - Bel air |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:12
17:13
17:16
17:18
17:22

BOUVRESSE - Mairie
MONCEAUX-L'ABBAYE - L'egouchet
MONCEAUX-L'ABBAYE - Grand chemin
BROQUIERS - Route principale
CANNY-SUR-THERAIN - 50 Rue de Moimont
CANNY-SUR-THERAIN - 27 Rue de Moimont
CANNY-SUR-THERAIN - Rue principale
SAINT-SAMSON-LA-POTERIE - Centre
SAINT-SAMSON-LA-POTERIE - Stade
VILLERS-VERMONT - Ecole
HERICOURT-SUR-THERAIN - Hericourt-sur-
Thérain
FONTENAY-TORCY - Centre |
SULLY - D133 |
ESCAMES - Eglise |
ESCAMES - Hevecourt |
ESCAMES - Le quesnoy |
BLARGIES - Ecole |
BLARGIES - Belleville |
ABANCOURT - Hénnicourt rue Soyer |
ABANCOURT - Hennicourt Ecole primaire |
ABANCOURT - Ecole |
LANNOY-CUILLERE - Frettencourt |
LANNOY-CUILLERE - Les peupliers |
LANNOY-CUILLERE - Place |
LANNOY-CUILLERE - Rothois centre |
SAINT-VALERY -RD 67 |
ROMESCAMPS - Bernapré |
ROMESCAMPS - Passage a niveau |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:08
17:10
17:14
17:17
17:20
17:24

| | | [ 17:28 | | | |

17:30
17:32
17:34
17:36
17:40

17:18
17:21
17:24
17:26
17:32

17:22
17:24
17:28
17:33
17:39

17:11
17:13
17:15
17:24

ROMESCAMPS - Ecole
ROMESCAMPS - Carroix
SAINT-THIBAULT - Haleine
SAINT-THIBAULT - Les calais
SAINT-THIBAULT - Menantissart
SAINT-THIBAULT - Centre

SARNOIS - Centre

GRANDVILLIERS - Collége Ferdinand Buisson
GRANDVILLIERS - Lycée Jules Verne
FOUILLOY - Centre
ESCLES-SAINT-PIERRE - Centre
GOURCHELLES - Scolaire
ROMESCAMPS - Passage a niveau
ROMESCAMPS - Bernapré

17:26
17:30
17:33
17:36
17:43
17:49
17:51

17:31
17:38
17:45
17:51
18:00




Réseau > i -
Rescol ) | 6113 | Collége de Formerie

PERIODE SCOLAIRE

RETOUR suite

Course 10782 11428 11755 12041 10781 10778 11756 10777 11541

Jours de circulation LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV

BOUVRESSE - Rue de Crillon | | | | | | 17:10 | |
FORMERIE - Boutavent I I | | | [ 17:13 | |
MUREAUMONT - Centre I I I I | | 17:17 | |
SAINT-ARNOULT - Mairie | | | | | | 17:22 | |
SAINT-ARNOULT - Marcoquet | | | | | | 17:25 | |
CAMPEAUX - Mairie | | | | | | 17:35 | |
CAMPEAUX - Courcelles | | | | | | 17:38 | |
ERNEMONT-BOUTAVENT - Salle polyvalente | | | | | | 17:46 | |
ERNEMONT-BOUTAVENT - Place | | | | | | 17:48 | |
ESCAMES - Longavesnes centre | | | | | | 17:54 | |
LOUEUSE - Centre I I I | | [ 17:58 | [
OMECOURT - Epeaux | | | | | | 18:01 | |
OMECOURT - Mairie (L'Excuse) | | | | | | 18:03 | |
SAINT-DENISCOURT - Place de 'église | | | | | | 18:06 | |




INFORMATIONS
VOYAGEURS

e
l Gamgxpﬁggj‘*"’ l Les horaires Le plan du réseau

Je monte

Pour étre en
régle, n'oubliez
pas de

Pourquoi

VALIDER

comptabiliser

remonter l'infor[natipq
pour votre securite

étre en régle

adapter le nombre de
cars a vos besoins.



